РЕШЕНИЕ
14 декабря 2023 года                                                                                 № 94/25-5

г. Мелеуз

О назначении  Зайчиковой Елены Александровны

членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2590 с правом решающего голоса

 В соответствии с пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 26, частью 6

статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан решила:

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2590 с правом решающего голоса Зайчикову Елену Александровну,

1993 года рождения, образование среднее общее, специалиста администрации

сельского поселения Воскресенский сельсовет муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан, предложенную для назначения

собранием избирателей по месту жительства.

2.Опубликовать настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

3.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2590.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан Петрову В.И.

Председатель

территориальной избирательной комиссии     __________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии      _________________   В.И. Петрова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ